
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

07.09.2020 № 77

О малокомплектных сельских школах в 2020-2021 учебном году

В соответствии с законом Тульской области от 30.09.2013 №1989-ЗТО 

«Об образовании» и по результатам комплектования учащихся 

общеобразовательных учреждений муниципального образования Каменский 

район на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
ф

1. Считать в 2020-2021 учебном году малокомплектными следующие 
сельские общеобразовательные учреждения:

муниципальное казенное общеобразовательное
«Ситовская основная школа» (23 обучающихся);

муниципальное казенное общеобразовательное
«Молчановская средняя школа» (30 обучающихся);

муниципальное казенное общеобразовательное
«Кадновская средняя школа» (28 обучающийся);

муниципальное казенное общеобразовательное
«Каменская основная школа» (23 обучающийся);

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

учреждение

учреждение

Л * '

учреждение

учреждение


